
UCHWAŁA NR 771/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia oświadczenia o potwierdzeniu dokonania czynności i udzielenia 

pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) w związku z art. 103 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.2) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1.  Potwierdza się czynności dokonane przez Adama Orłowskiego – Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu w sprawie zawarcia z Gminą Lubicz umowy 

użyczenia działek, stanowiących pas drogowy drogi powiatowej nr 2036C relacji Krobia – 

Mierzynek – Młyniec, celem realizacji przez Gminę zadania inwestycyjnego  

p.n. „Rozbudowa dróg gminnych nr 100884C (ul. Sportowa i Pod Dębami) oraz nr 100885C 

(ul. Olimpijska) w Krobi, gmina Lubicz”. Tym samym Zarząd Powiatu Toruńskiego 

potwierdza działania Adama Orłowskiego - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu 

jako pełnomocnika Zarządu Powiatu. Jednocześnie udziela Adamowi Orłowskiemu 

pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w zakresie, o którym mowa w zdaniu 

pierwszym niniejszego paragrafu, przed organami administracji publicznej. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                       Starosta Toruński 
 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2459, z 2022 r. poz. 

2337 i poz. 2339 oraz z 2023 r. poz. 326. 


